Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Curso:
. Pedreiro de Alvenaria - Guaruja (
Turma/Oferta: Guaruja) - Sul 1
N2 de Vagas: 25
Inicio das
Inscricoes: 16/09/2025
# Candidato Data de

1 BEN HUR FREIRE DA SILVA 2%[1*/19%*2

Ketlyn cristina Santos de Barros
2 trindade 2%/0*/19%7

3 matheus santos de barros da Silva  1*/1*/20*3
4 talia vini marques Ferreira 3*/0*/20*8
5 BRUNA BARROS SANTANA 1%/1%/19*2
6 jorge borges 2*/0*/19*5
7 Fernando santos pirro 2*/0*/19*5

8 ALEXSANDRO SANTOS SOUTO SILVA 3*/0*/19*3

9 talita lima de oliveira 0*/0*/19*4
10 Ronald Nascimento Xavier 0*/0*/20*1
11 Igor Alves da Silva 1*/0*/20%*7
12 José Luiz da Silva Filho 0*/1*/19*1
13 Eduardo dos Santos Lima 2*/0*/19*8
14 CLAUDIA CARVALHO DE SANTANA 2%/1%/19%0
SILVA
15 Nabiha Mohamad Hammoud 0*/1*/19*4

16 Carolina Carvalho Correia Goncalves 1*/0*/19*7

17 Bianca de Jesus Souza da Cunha 2*/0*/19*6
18 José Vitor Trindade de Souza 2*/0*/20*0
19 Guilherme Oliveira dos Santos 0*/0*/20*6
20 Fagner Alberto da Silva 1*/0*/19*1
21 ALESSANDRO DA SILVA DINIZ 1%/1*/19*%6

Pagina 1 de 2

nascimento

Data Inscricao

27 de Setembro de 2025

19:57

7 de Outubro
15:35
7 de Outubro
15:40

7 de Outubro
22:26

8 de Outubro
13:22
8 de Outubro
15:47
8 de Outubro
22:11
9 de Outubro
08:18
9 de Outubro
09:00

9 de Outubro
11:48

9 de Outubro
12:02
9 de Outubro
13:12
9 de Outubro
14:06

9 de Outubro
14:14

9 de Outubro
15:55

9 de Outubro
16:22

9 de Outubro
16:28
9 de Outubro
17:54
9 de Outubro
18:04
9 de Outubro
20:20

9 de Outubro
20:38

FIC - Pedreiro de Alvenaria (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Camp Tipo de Selecao:

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

Ordem de
Inscricao

10 de Outubro de
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

a5 Classificado




# Candidato

22 Marcos Pimentel Rodrigues

23 gabriel henrique zumab vidal

24 Filipe Gomes Crus

25 Guilherme Duarte Dos Santos Lima
26 FAGNER WILBA GOMES CRUZ

27 Mauricio Andrade Nunes

28 Adjair Mendes da Costa

29 Nathanael Jhordan da Silva Pires
30 Carlos Roberto De Souza

31 Ricardo da Conceigao

32 Tatiana de Jesus Mortensen

Data de
nascimento

1X/1*/19*7
1%/0*/20*7
1*/1*/19*3
1*/0*/20*9
2%/1%/19*5
2%/0*/19*1
0*/1*/19*9
0*/1*/20*4
1%/0*/19*2
0*/1*/19*6

2*/0*/19*7

Pagina 2 de 2

Data Inscricao
9 de Outubro

23:19

10 de
10:45
10 de
13:10
10 de
13:48
10 de
13:51

10 de
13:55

10 de
14:07

10 de
14:14

10 de
14:47

10 de
16:44

10 de
17:11

Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro

Outubro

de

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

95 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


