

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Pedreiro de Alvenaria (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Pedreiro de Alvenaria - Guarujá (Camp **Tipo de Seleção:** Guarujá) - Sul 1 Ordem de Turma/Oferta:

Inscrição

Nº de Vagas: 25

10 de Outubro de 2025 Início das **Encerramento de** 16/09/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de nascimento	•	uação
1 BEN HUR FREIRE DA SILVA	2*/1*/19*2	27 de Setembro de 2025 às Cla 19:57	
2 Ketlyn cristina Santos de Barr trindade	OS 2*/0*/19*7	7 de Outubro de 2025 às _{Cla} 15:35	
3 matheus santos de barros da Silva	1*/1*/20*3	7 de Outubro de 2025 às _{Cla} 15:40	
4 talia vini marques Ferreira	3*/0*/20*8	7 de Outubro de 2025 às Cla 22:26	
5 BRUNA BARROS SANTANA	1*/1*/19*2	8 de Outubro de 2025 às _{Cla} 13:22	
6 jorge borges	2*/0*/19*5	8 de Outubro de 2025 às _{Cla} 15:47	
7 Fernando santos pirro	2*/0*/19*5	8 de Outubro de 2025 às Cla 22:11	
8 ALEXSANDRO SANTOS SOUTO SILV	A 3*/0*/19*3	9 de Outubro de 2025 às _{Cla} 08:18	ssificado
9 talita lima de oliveira	0*/0*/19*4	9 de Outubro de 2025 às _{Cla} 09:00	
10 Ronald Nascimento Xavier	0*/0*/20*1	9 de Outubro de 2025 às Cla 11:48	
11 Igor Alves da Silva	1*/0*/20*7	9 de Outubro de 2025 às _{Cla}	ssificado
12 José Luiz da Silva Filho	0*/1*/19*1	9 de Outubro de 2025 às _{Cla} 13:12	ssificado
13 Eduardo dos Santos Lima	2*/0*/19*8	9 de Outubro de 2025 às _{Cla}	ssificado
14 CLAUDIA CARVALHO DE SANTAI	^{NA} 2*/1*/19*0	9 de Outubro de 2025 às _{Cla}	ssificado
15 Nabiha Mohamad Hammoud	0*/1*/19*4		ssificado
16 Carolina Carvalho Correia Gonçalve	es 1*/0*/19*7	9 de Outubro de 2025 às _{Cla}	ssificado
17 Bianca de Jesus Souza da Cunha	2*/0*/19*6	9 de Outubro de 2025 às _{Cla}	ssificado
18 José Vitor Trindade de Souza	2*/0*/20*0	9 de Outubro de 2025 às _{Cla} 17:54	ssificado
19 Guilherme Oliveira dos Santos	0*/0*/20*6	9 de Outubro de 2025 às Cla 18:04	
20 Fagner Alberto da Silva	1*/0*/19*1	9 de Outubro de 2025 às Cla 20:20	ıssificado
21 ALESSANDRO DA SILVA DINIZ	1*/1*/19*6	9 de Outubro de 2025 às Cla 20:38	ssificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Marcos Pimentel Rodrigues	1*/1*/19*7	9 de Outubro de 2025 23:19	
23 gabriel henrique zumab vidal	1*/0*/20*7	10 de Outubro de 2025 10:45	
24 Filipe Gomes Crus	1*/1*/19*3	10 de Outubro de 2025 13:10	
25 Guilherme Duarte Dos Santos Lima	1*/0*/20*9	10 de Outubro de 2025 13:48	às Classificado
26 FAGNER WILBA GOMES CRUZ	2*/1*/19*5	10 de Outubro de 2025 13:51	
27 Maurício Andrade Nunes	2*/0*/19*1	10 de Outubro de 2025 13:55	^{às} Excedente
28 Adjair Mendes da Costa	0*/1*/19*9	10 de Outubro de 2025 14:07	^{às} Excedente
29 Nathanael Jhordan da Silva Pires	0*/1*/20*4	10 de Outubro de 2025 14:14	^{às} Excedente
30 Carlos Roberto De Souza	1*/0*/19*2	10 de Outubro de 2025 14:47	^{às} Excedente
31 Ricardo da Conceição	0*/1*/19*6	10 de Outubro de 2025 16:44	^{às} Excedente
32 Tatiana de Jesus Mortensen	2*/0*/19*7	10 de Outubro de 2025 17:11	^{às} Excedente